ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự khảo sát tiền trạm, đánh giá công tác chuẩn bị

đón Đoàn chuyên gia UNESCO thẩm định Công viên địa chất Lạng Sơn

Thực hiện Công văn số 1157/SVHTTDL-BQLCVĐC ngày 10/6/2024 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc phối hợp khảo sát tiền trạm, đánh giá công tác

chuẩn bị đón Đoàn chuyên gia UNESCO thẩm định Công viên địa chất Lạng Sơn.

UBND huyện kính mời các thành phần tham gia đoàn khảo sát tiền trạm,

đánh giá công tác chuẩn bị đón Đoàn chuyên gia, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Văn Thịnh, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng, đơn vị: Văn hóa và Thông tin, Ban Quản lý

dự án đầu tư xây dựng huyện, Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn: Bình Trung, Gia Cát, Đồng Đăng.

2. Thời gian, địa điểm

- 8h00’ ngày 12/5/2024: Làm việc tại Đền Mẫu Đồng Đăng, thị trấn Đồng

Đăng; Cầu Khánh Khê, xã Bình Trung.

- 14h00’ ngày 12/5/2024: Làm việc tại Chùa Bắc Nga xã Gia Cát.

3. Công tác chuẩn bị

- Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chuẩn bị các nội dung liên quan phục vụ

khảo sát.

- Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện bố trí phương tiện đưa đón đại

biểu của huyện.

- Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện, Trung tâm Phát triển quỹ

đất huyện chuẩn bị các nội dung liên quan đến điểm Cầu Khánh Khê.

Lưu ý: Các thành phần tham gia tập trung tại UBND huyện phát lúc 07h00’

và 13h30' ngày 12/6/2024 để xuất phát.

UBND huyện kính mời các thành phần tham dự theo thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP;

- Lưu: VT, VHTT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hòa Bình

		2024-06-11T16:38:34+0700

		2024-06-11T16:47:07+0700

		2024-06-11T16:47:07+0700

		2024-06-11T16:47:07+0700